N. 2418

Iacobus Maria ab Unda, auditor generalis Opitii Pallavicini
universis

Cracoviae, 6 XI 1683

In canoniam Varmiensem post Petri Philippes abdicationem vacuam pro-
visionem accepit Eustachius Casimirus Lettau, parochus Regiomontanus. Cum 
postea in eundem canonicatum provisionem obtinuisset Stanislaus Wierusz  
Kowalski, Lettau Tribunal Nuntiaturae adiit atque rogavit, ne Kowalski conse-
craretur. Tribunal vetat episcopos, ne Kowalski consecrentur et vetat ipsum  
Kowalski, ne excommunicatione imminente consecrationem accipiat.

1 Cf. N. 2�57.
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Copia: Arch. dioecesis Varmiensis, Alesteinum, Arch. Capituli, Ab 6, k. 155-156.

Opitius Pallavicinus, Dei et Apostolicae Sedis gratia Aepus Ephesinus, 
Sanctissimi Domini N.ri, Domini Innocentii Divina Providentia Papae XI 
Praelatus Domesticus et Assistens, eiusdemque et Sanctae Sedis Aposto-
licae apud Ser.mum Ioannem Tertium, Poloniae Regem potentissimum to-
tumque Regnum Poloniae et MDL cum facultatibus Legati de latere Nun-
tius Apostolicus.

Admodum Reverendis, Reverendis ac Venerabilibus Viris, Praepositis, 
Parochis, Commendariis, Mansionariis, Altaristis, Psalteristis et caeteris 
Praesbyteris, quibusvis Clericis ac Tabellionibus publicis aliisque legitimis 
executoribus tenore praesentium requirendis, salutem in Domino.

Et nostris huiusmodi imo verius apostolicis firmiter debere oboedire 
mandatis. Noveritis expositum nobis fuisse pro parte Illustris et admodum 
Rev.di Eustachii Casimiri Lettau1, sacrae theologiae doctori, parochi Regio-
montani ad canonicatum et praebendam ecclesiae cathedralis Varmiensis 
ob non publicationem resignationis admodum Rev.di Petri Philippes2 et 
alias pro ut in bullis apostolicis sub datum Romae, die undecima Calendas 
Martii� Anno 1676 expeditis latius continetur vacantem provisi apostolici, 
quod dum stante remissione causae a nobis iudicioque nostro apostolico 
ad Perillustrem D.num Officialem Varmiensem uti bullae provisionis ad 
dictum canonicatum per Sedem Apostolicam designatum executorem, licet 
is idem executor apostolicus, comparente coram eodem dicto exponente 
et executionem bullae suae provisionis urgente et alias expost exceptiones 
recusatorias, contra eundum D.num Executorem ex noviter emersis causis 
suspicionum opponente, causamque ad nos Tribunalque nostrum aposto-
licum cum toto eius effectu remitti postulante admodum Rev.do quoque 
Stanislao Constantino Wierusz Kowalski4 asserto proviso apostolico ad 
eundem canonicatum per comparitionem suam una cum Perillustri et ad-
modum Rev.do Stanislao Buzenski5 Gnesnensi, Varmiensi Canonico as-